PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021

EDITAL N.º 038/2021 EM 20 DE MAIO DE 2021

O Município de Tapejara, por meio do Presidente da Comissão

Executora do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2021, no uso de suas

atribuições legais, torna público a presente retificação do Edital n.º 035/2021, de 19

de maio de 2021, que Homologa as Inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado N.º 002/2021, de 10 de maio de 2021, conforme segue:

1. RETIFICA-SE a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para MÉDICO

CLÍNICO GERAL 40 HORAS e MÉDICO VETERINÁRIO 40 HORAS passando a ser

conforme segue e não como constou:

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS RG

Ana Caroline Confortin 5112748545

Cristine Sperry Golin 5.372.495

Dalcineia Gomes Scalcon 8101589748

Ighor Prodlik Laimer 7108080371

Mirian de Avila 3081534244

Marília Sandri 3088026103

MÉDICO VETERINÁRIO 40 HORAS RG

Anderson Tonial Soares 8050269144

Caren Faccio de Campos 9080903629

Eloise Bertoglio 1115369884

Guilherme Spanhol Ribeiro 1109830438

Rogério Hanel 8043657611

Tapejara – RS, 20 de maio de 2021.

ELISABELE D’JANE APPELT WANZENIAK

Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2021